
              Příloha  k protokolu o SZK č…..ze dne…… 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Renáta Divoká 

Vedoucí bakalářské práce:       RNDr. Zdeněk Šafařík, PhD. 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce:   Organizace složek IZS  u zásahu při dopravní nehodě 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce 
 

X 
 

   

2 Splnění cílů práce 
  

X    

3 Teoretická část práce 
  

X 
 

  

4 Praktická část práce 
  

X 
 

  

5 Formální úprava práce 
 

X 
  

  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

autorka bakalářské práce se konzultací u vedoucího  práce  zúčastňovala  dle potřeby.  Rozsah 

práce je 67 stran, bez příloh. Použité zdroje – 20. Cíle práce autorka splnila částečně. 

Připomínky: větší pozornost měla být věnována splnění všech cílů práce. V intencích 

příslušného ustanovení Směrnice rektora SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti 

předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti  0 %  se závěrem, že práce není  

plagiát. Doporučuji předloženou práci k obhajobě. 

 

 



Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce:  

 

1. Uveďte hlavní rizika při modelovém zásahu Policie ČR. 

 

 

  

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: C – dobře. 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne  26.05.2014 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


